
関係各位

代表取締役社長　関 光 太 郎

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

近海郵船株式会社敦賀営業所　移転のご案内

　この度、弊社敦賀営業所は下記の通り移転する運びとなりました。

営業所員を始め社員一同、気持ちを新たに皆様のご期待に沿えますよう一層努力して参る

所存ですので、引き続きご支援・ご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　尚、本移転は、敦賀港長期港湾計画に基づく再配置により、弊社【敦賀／苫小牧】

航路着岸バースが鞠山南岸壁（拡張部分）へ移転することに伴うもので、これにより、

【敦賀／博多】航路への乗り継ぎが更に容易となります。

敬具

記

※旧住所での営業は、2024年8月17日（土）17：00で終了いたします。

以下の期間は、電話・FAX送受信・メール等のインターネット回線全て不通となります。

【回線不通期間】2024年　8月17日（土）17：00～8月19日（月）09：00の間

以上

【別紙】移転先所在地　略図

2024年7月吉日

【移転先所在地】 〒914-0072　福井県敦賀市金ケ崎町50

TEL 0770-20-4560  ／  FAX 0770-20-4562

※TEL・FAXは変更ございません。

【 営 業 開 始 日 】 2024年8月19日（月）09：00より



北
陸
本
線

8

8

36

33

225

敦賀赤レンガ倉庫

氣比神宮

北
陸
新
幹
線

ハピライン
ふくい

敦賀城跡

金ケ崎城跡

金ヶ崎町

敦賀
駅

鞠山南岸壁（拡張）

新事務所
予定地

現事務所

【別紙】敦賀営業所移転先所在地　略図


